QOMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO III Setiore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTDN 39 DEL 03.03.2011

OGGETTO:Ordinanza ministeriale 7 febbraio 2001, n® 3105. Disciplina degli interventi di
prevenzione sismica per gli edifici privati nei comuni della Sicilia Orientale(province di
Catania,Siracusa,Ragusa e Messina).Approvazione verbale conferenza di servizi con nuova

graduatoria

REGISTRO GENERALE N.87

Codice ex Cap.

Competenza £ Residui —
Il sottoscritto, Responsabile del servizio

Finanziario a norma dell’art.6,comma 11,legge
127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall’art.2,comma 3, L.R. 23/98 che

testualmente recita:
I prﬂv\ emmmti che cumpur’ﬂr&n I]‘"iPEE"ll u:il sp

Somma stanziata

Variazione in aumento €.~

Vaﬁazionﬂ in diminuzi

Somma impegnata con atto

1. del

Fondachelli Fantina 11,03.03.2011

11 Responsabil7el servizigf Finanziario




OGGETTO: Ordinanza ministeriale 7 febbraio 2001, n® 3105. Disciplina degli
interventi di prevenzione sismica per gli edifici privati nei comuni della Sicilia
Orientale (province di Catania, Siracusa, Ragusa e Messina) .-

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL IIT° SETTORE
Viste le Disposizioni di servizio del Sindaco n® 2 del 3.2.2011 e sollecito prot. n. 3 del
_____ 2011 della disposizione di servizio n. 2 del 3.2.2011, in seguito a riunione

informale con le Ditte aventi diritto ed a proteste di alcuni sulla regolarita di alcuni

requisiti per essere ammessi 0 meno alla graduatoria ;

Vista la conferenza di servizio dell’anno 2011 del giormo uno del mese di marzo alle
ore 15,15 tenutasi nel gabinetto del Sindaco alla presenza dei responsabili dei settori

Contabile -finanziario, Amministrativo e Tecnico Urbanistico ;

Visto l'art. 1 comma 1 e I'art. 2 comma 2, dell'ordinanza n® 3105 del 7.2.001;
DETERMINA

L'approvazione del verbale di conferenza dei servizi dell'l.marzo 2011 con la

seguente nuova graduatoria :

Ditta Residenza nella | Foglio e DECISIONE
abitazione di cui alla articella
richiesta P
1. | i Fetro PFietro . Fondachelli | Via Impera  n® 38 | 30 part 1106 AMMESSA
Fantina 23,10.1935 Fendachellt Faritina sub. 1
2 | Campo Giuseppe  Fondachelli | Via Pagliarazzi n 13 | 30 part 320 AMMESSA
Fantina 16.021961 Foosaehill Fanking
@Eeesveaaa@
Ditta Residertza nella | Foglio B DECISIONE
abitazione di cui alla articella
richiesta e
3. | Salamone  Matilde Fondachell] | Via E Badolato n° 7 39 partt. 362 | NON AMMESSA In
Fantina 18.02.1943 Fondachelli Fantina e auanta dall’ato notorin
si evince che
- l'abitazione & inagibile
4. | Zangla Salvatore Novara di Siclia | Via Traversa Impero n® | 30 ex 58/A | NON AMMESSA - In
4 Fondachelli Fantina 1
29.051929 quanto manca a
Pl dichiarazione LC.I,
5. |Giardina  Angelo  Luigi | Via Madre Chiesa n 7 | 85 part. 45 NON AMMESSA - In
Fondachelli Fantina 12011950 | Fondachelli Fantina. quanto  manca Ia
dichiarazione [.CL
6. |Lembardo Venera Novara di | Via Argentera n° 7 - 47 part. 508 | NON AMMESSA - In
Sicilia 03.09,1928 Fondachellt Faiog quanto  manca la
dichiarazione LCIL e
non risulta ivi residente
7. | Puplisi Rosa Novara di Sicilia Via A. Maimone n°® B SB/A part | NON AMMESSA - In
03.08.1919 Fondachelli Fantina 430 quanto manca la
dichiarazione LC.I
8. | Cetzlano Carmela  Fondachelli | Via Dante n° 4 - 30 part 644 | NON AMMESSA - In
Fantina 16.07.1945 Fondachelli Fantina sithi1 quanto manta’ la
dichiarazione LCL
9. | Mirabile Venzra Novara di Sicilia | Via Cap. Trasselli n® 42 | 1p part 857 | NON AMMESSA - In

Fondachelli Fantina quanto non risulta ivi

23031940
residente

i L]



e T i Mmawialas aemm sie DL Cnrraam L Rl e T T e s

" La presente viene inviata all’ Ufficio competente per la pubblicazione, chiunque ne
_abbia interesse puo’ proporre ricorso secondo le modalita di legge.

I1 Funzionario Responsabile del I1I° Settore

‘ ' Geom. Giuseppe Catalano
P&n&v f )

"..,- 5 1:':.,.—..\_\_\_. P
o Yo
&

e

A Y
A2 R -':_"
E::;ll' Yimg LI |I:._.-II g
=] bond
[ | L = -
=4 rp'._ﬂ_1. T I,".: e r
i L E ,.' o=,

.k r.-} _f-";:._ .
Do g
- =T :

: -
£
C—— el
S
i .
fe
i
L]
&

b e L e e R et T e e e o T P mi ST et D L R A




1l Presente atto & stato pubblicato all’Albo
pretorio  on-line  dal 03.03.2011 4l

Fondachelli Fantina, li

L’ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Comunale, certifica,su
conforme attestazione dell’addetio, che la presente
determinazione & pubblicata all’Albo pretorio dal

/ / per 15 giorni consecutivi.
Fondachelli Fantina li
1L SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione € stata trasmessa al Sindaco per il

relativo controllo

il

Prot.n.

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE




